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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur for
kølekrævende fødevarer, adskillelse og tildækning. Mundtligt
gennemgået procedurer for nedkøling. Vejledt generelt om
regler for nedkøling.
Følgende er konstateret: Håndvasken i køkkenet var ved starten
af tilsynet dækket med plastfilm. Rørføringen fra håndvask var
ikke monteret korrekt i gulvafløb.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskeafsnit og køkken,
herunder: Gulv, vægge, under inventar, hylder, køle- og
fryseenheder, arbejdsborde og indvendigt i opvaskemaskine.
Vejledt konkret om rengøringsfrekvens for gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
fliser på gulv samt fuger.
Følgende er konstateret: Der ses enkelte steder på gulvet
flækkede fliser samt manglende fuge. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vaskbar overflader. Vejledt



The Olive ApS

 

 

Nørregade 22

1165  København K

37235695

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-11-2019

konkret om løsningsmuligheder og evt. brug af vedligeholdelsplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, sous-vide,
opvarmning og nedkøling fra januar 2019 til dags dato. Vejledt konkret om at dokumentere temperatur på
modtagelse af kølekrævende fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophænging af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start var kontrolrapporten ikke synlig, grundet julepynt. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden flyttede
den med det samme. Vejledt konkret om placering.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


